P. 331, not. 52. « Savil. solus δυσωδίας ἀποπνεῖ. » *Montef.* Hoc ab uno meorum testatum dubitanter quidem propagavi. Simile est ἀποπνεῖν ἀβουλου καὶ ἀκηράτου εὐωδίας, quod ex Eusebio excitavit H. Steph. in Thes. Rarior, nec tamen omnino insolens locutio est ἀναπνεῖν τίνος. Philostr. Imag. II, 35 : Ἐοίχασιν γὰρ θυμιαμάτων τε ἀναπνεῖν καὶ σπονδῶν. Id. Heroic. p. 12, Ed. Boiss., ἡδὺ γὰρ πους τῶν φωτῶν ἀναπνεῖ. Q. Calab. xiv, 72, αἱματόεντος ἀναπνεῖων ὄρουμαγδοῦ.

P. 332, not. 63, ἐπὶ τὰ δεῖπνα καλέσει τὰ ἑαυτοῦ. Allusio est ad Joan. xii, 2.

AD HOMILIAM XXVIII.

P. 334, lin. 2. καὶ μακροθύμης. « Ἐμακροθύμης hic activam significationem habere videtur ; animum indidit ad patiendum et tolerandum. » *Montef.* Hoc nimis absurdum est. Vetus autem Interpretes hæc silentio præterit. *Veritas : et intervenire distulit.* Ponitur hoc verbum de eo qui affectus suos, plerumque iram, rarius ut b. l. *misericiam*,

ad tempus reprimit. Quoad effectum vix differt ab ἀναβάλλεσθαι. Luc. xviii, 7 ; καὶ μακροθυμῶν ἐπ' αὐτοῖς, ubi recte Euthym., ὁ παρῶν αὐτοῦς ἐπ' ὀλίγον, ἵνα δοκιμασθῶσι. Cf. Sirac. xxxii (xxxv), 22. Noster tom. IV, p. 247, καὶ οὐ περιεῖδεν ἐπὶ πολὺ τὸν δίκαιον (Noe), ἀλλὰ μέγρι τοσούτου μακροθυμίας, μέχρις ὅτε ἀντισχεῖν ἤδυνάτο, τότε λοιπὸν τὴν

παρ' αὐτοῦ ὤρεται χάριν; p. 451, οὐδὲ οἰκτερεῖ τὸ γύναιον (Syriophœnissam) ὄρων μετὰ τοσαύτης οἰμωγῆς προσελθούσαν, ἀλλὰ μακροθυμεῖ.

P. 335, not. 90. Præter meos codices, inspexi Regios quatuor, qui omnes ἐναντία λέγειν habent. Sic etiam Nicetas. Hoc, quod olim recipere dubitabam, hodie non tam commodum, quam prorsus necessarium puto. Nam ἀμφιβάλλειν, *hæsitare vel ambigere*, (vide pp. 54, 124, 157, 175, etc.) de testibus inter se discordantibus nemo, opinor, dixit. Legitur quidem apud Hesyeh. ἀμφιβάλλων· μαχόμενος· περιβάλλων; sed, quod dixi, repugnat constans loquendi usus.

P. 356, lin. 4-5 post not. 94, οἷον ὅτι κ. τ. ἐ. Hæc non de quibusvis mortuis intelligenda esse, sed de iis qui non sua morte defuncti fuerint, docet ipse Chrys. in Concione de Lazaro η, tom. I. p. 727: Καὶ γὰρ πολλοὶ τῶν ἀφελεστέρων νομιζοῦσι τὰς ψυχὰς τῶν βιαίῳ θανάτῳ τελευτούντων δαίμονα; γίνεσθαι. Nōstra sic enarravit Euthymius: ὡς ἄρα τῶν τελευτούντων αἱ ψυχὰι, γινόμενοι δαίμονες, παραμένουσι τοῖς μνήμασι τῶν ἰδίων σωμάτων, καὶ κολῶνται τισιν.

Ibid., γ, lin. 1, ταυτ[ε] Sic codd. Edd. ταῦτα. Μοχ Δικαίων γὰρ ψυχὰι dedi ex omnibus codd. præter E pro vulgato Ψυχὰι γὰρ δικαίων.

P. 337, not. 5. In locutione ἄγοντες καὶ ἀπάγοντες aliquid insolentius et κινῶς ῥηθὲν inesse videtur. Usitatius est quod in uno cod. legitur, ἄγοντες καὶ περιάγοντες, *huc et illuc in deserto agitantes* Ge.; ex quo tamen illud conflictum esse vix crediderim. Ad sensum quoque atrocius facinus, ut cum clade porcorum apte componatur, hic desiderare possis. Quare conjecturam meam, modeste quidem, propo-